MHS
Vrták z monolitního slinutého karbidu pro obrábění zápustek a forem
Inovativní vrtání do kalených ocelí díky vyloučení
potřeby tepelného zpracování po obrobení.
Pro velmi přesné a hluboké díry v tvrdých
materiálech, pro obrábění forem z pryskyřice a
tlakově litých slitin.
Vrtáky pro obrábění zápustek a forem

30 a 0100L035B 35 38.7 80 3 2
1.10
2 a 0110L006B 6 9.5 60 3 1
5 s 0110L009B 9 12.5 60 3 2
11 a 0110L015B 15 18.5 60 3 2
20 a 0110L025B 25 28.5 60 3 2
29 a 0110L035B 35 38.5 80 3 2
1.20
2 a 0120L006B 6 9.4 60 3 1
5 s 0120L009B 9 12.4 60 3 2
10 a 0120L015B 15 18.4 60 3 2
18 a 0120L025B 25 28.4 60 3 2
26 a 0120L035B 35 38.4 80 3 2
1.30
2 a 0130L007B 7 10.2 60 3 1
5 s 0130L011B 11 14.2 60 3 2
12 a 0130L020B 20 23.2 60 3 2
20 a 0130L030B 30 33.2 80 3 2
30 a 0130L045B 45 48.2 80 3 2
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
1.40
2 a MHS0140L007B 7 10.0 60 3 1
5 s 0140L011B 11 14.0 60 3 2
11 a 0140L020B 20 23.0 60 3 2
18 s 0140L030B 30 33.0 80 3 2
29 s 0140L045B 45 48.0 80 3 2
1.45
3 a 0145L008B 8 10.9 60 3 1
6 s 0145L013B 13 15.9 60 3 2
11 s 0145L020B 20 22.9 60 3 2
21 a 0145L035B 35 37.9 80 3 2
30 s 0145L055B 55 57.9 100 3 2
1.50
2 a 0150L008B 8 10.8 60 3 1
6 s 0150L013B 13 15.8 60 3 2
10 a 0150L020B 20 22.8 60 3 2
20 a 0150L035B 35 37.8 80 3 2
30 a 0150L055B 55 57.8 100 3 2
1.60
2 a 0160L008B 8 10.6 60 3 1
5 s 0160L013B 13 15.6 60 3 2
10 a 0160L020B 20 22.6 60 3 2
19 a 0160L035B 35 37.6 80 3 2
30 a 0160L055B 55 57.6 100 3 2
1.70
2 a 0170L008B 8 10.4 60 3 1
5 s 0170L013B 13 15.4 60 3 2
9 a 0170L020B 20 22.4 60 3 2
18 a 0170L035B 35 37.4 80 3 2
29 a 0170L055B 55 57.4 100 3 2
u e u u
øD
1
øD

itř.
) Sklad
Objednací kód
Rozměry (mm)
TypDélka
břitu
Délka
břitu
Celková
délka
Průměr
stopky
(mm) (l/d)
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
(Poznámka) Kontaktujte nás prosím, pokud potřebujete jakoukoli geometrii, která není uvedena v katalogu (lze např. objednat jiné průměry a délky).
Typ2
Typ3
Typ4
Typ1
6
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
1.80
3 a MHS0180L010B 10 12.2 60 3 1
5 s 0180L015B 15 17.2 60 3 2
11 a 0180L025B 25 27.2 60 3 2
22 a 0180L045B 45 47.2 80 3 2
30 a 0180L065B 65 67.2 100 3 2
1.90
2 a 0190L010B 10 12.1 60 3 1
5 s 0190L015B 15 17.1 60 3 2
10 a 0190L025B 25 27.1 60 3 2
21 a 0190L045B 45 47.1 80 3 2
30 a 0190L065B 65 67.1 100 3 2
1.95
2 a 0195L010B 10 12.0 60 3 1
5 s 0195L015B 15 17.0 60 3 2
10 s 0195L025B 25 27.0 60 3 2
20 a 0195L045B 45 47.0 80 3 2
30 s 0195L065B 65 67.0 100 3 2
2.00
2 a 0200L010B 10 11.9 60 3 1
5 s 0200L015B 15 16.9 60 3 2
9 a 0200L025B 25 26.9 60 3 2
20 a 0200L045B 45 46.9 80 3 2
30 a 0200L065B 65 66.9 100 3 2
2.10
3 a 0210L012B 12 13.7 60 3 1
7 s 0210L020B 20 21.7 60 3 2
11 a 0210L030B 30 31.7 80 3 2
23 a 0210L055B 55 56.7 100 3 2
30 a 0210L075B 75 76.7 120 3 2
2.20
2 a 0220L012B 12 13.5 60 3 1
6 s 0220L020B 20 21.5 60 3 2
11 a 0220L030B 30 31.5 80 3 2
22 a 0220L055B 55 56.5 100 3 2
30 a 0220L075B 75 76.5 120 3 2
2.30
2 a 0230L012B 12 13.3 60 3 1
6 s 0230L020B 20 21.3 60 3 2
10 a 0230L030B 30 31.3 80 3 2
21 a 0230L055B 55 56.3 100 3 2
30 a 0230L075B 75 76.3 120 3 2
2.40
2 a 0240L012B 12 13.1 60 3 1
5 s 0240L020B 20 21.1 60 3 2
9 a 0240L030B 30 31.1 80 3 2
20 a 0240L055B 55 56.1 100 3 2
28 a 0240L075B 75 76.1 120 3 2
2.45
2 s 0245L013B 13 14.0 70 4 1
5 a 0245L020B 20 21.0 70 4 2
11 a 0245L035B 35 36.0 90 4 2
24 s 0245L065B 65 66.0 110 4 2
30 a 0245L090B 90 91.0 140 4 2
2.50
2 a 0250L013B 13 15.8 70 4 1
5 s 0250L020B 20 22.8 70 4 2
11 a 0250L035B 35 37.8 90 4 2
23 a 0250L065B 65 67.8 110 4 2
30 a 0250L090B 90 92.8 140 4 2
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
2.60
2 a MHS0260L013B 13 15.6 70 4 1
5 s 0260L020B 20 22.6 70 4 2
10 a 0260L035B 35 37.6 90 4 2
22 a 0260L065B 65 67.6 110 4 2
30 a 0260L090B 90 92.6 140 4 2
2.70
2 a 0270L013B 13 15.4 70 4 1
4 s 0270L020B 20 22.4 70 4 2
10 a 0270L035B 35 37.4 90 4 2
21 a 0270L065B 65 67.4 110 4 2
30 a 0270L090B 90 92.4 140 4 2
2.80
2 a 0280L014B 14 16.2 70 4 1
4 s 0280L020B 20 22.2 70 4 2
9 a 0280L035B 35 37.2 90 4 2
20 a 0280L065B 65 67.2 110 4 2
29 a 0280L090B 90 92.2 140 4 2
2.90
2 a 0290L014B 14 16.1 70 4 1
4 s 0290L020B 20 22.1 70 4 2
9 a 0290L035B 35 37.1 90 4 2
19 a 0290L065B 65 67.1 110 4 2
28 a 0290L090B 90 92.1 140 4 2
2.95
2 s 0295L014B 14 16 70 4 1
4 s 0295L020B 20 22 70 4 2
9 s 0295L035B 35 37 90 4 2
19 a 0295L065B 65 67 110 4 2
28 a 0295L090B 90 92 140 4 2
3.0
4 a 0300L020B 19 20 70 4 3
10 a 0300L040B 39 40 90 4 4
17 a 0300L060B 59 60 110 4 4
27 a 0300L090B 89 90 140 4 4
3.1
4 r 0310L020B 19.5 20 70 4 3
10 r 0310L040B 39.5 40 90 4 4
17 r 0310L060B 59.5 60 110 4 4
26 r 0310L090B 89.5 90 140 4 4
3.2
4 r 0320L020B 19.5 20 70 4 3
10 r 0320L040B 39.5 40 90 4 4
16 r 0320L060B 59.5 60 110 4 4
25 r 0320L090B 89.5 90 140 4 4
3.3
3 r 0330L020B 19.5 20 70 4 3
9 r 0330L040B 39.5 40 90 4 4
16 r 0330L060B 59.5 60 110 4 4
25 r 0330L090B 89.5 90 140 4 4
3.4
3 r 0340L020B 19.5 20 70 4 3
9 r 0340L040B 39.5 40 90 4 4
15 r 0340L060B 59.5 60 110 4 4
24 r 0340L090B 89.5 90 140 4 4
3.5
3 a 0350L020B 19.5 20 70 4 3
9 a 0350L040B 39.5 40 90 4 4
14 a 0350L060B 59.5 60 110 4 4
23 a 0350L090B 89.5 90 140 4 4
Vrták
Průměr
D1
Hloubka

Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
7
MHS
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
3.6
3 r MHS0360L020B 20 20 70 4 3
9 r 0360L040B 40 40 90 4 4
14 r 0360L060B 60 60 110 4 4
22 r 0360L090B 90 90 140 4 4
30 r 0360L120B 120 120 170 4 4
3.7
3 r 0370L020B 20 20 70 4 3
8 r 0370L040B 40 40 90 4 4
14 r 0370L060B 60 60 110 4 4
22 r 0370L090B 90 90 140 4 4
30 r 0370L120B 120 120 170 4 4
3.8
3 s 0380L020B 20 20 70 4 3
8 s 0380L040B 40 40 90 4 4
13 s 0380L060B 60 60 110 4 4
21 s 0380L090B 90 90 140 4 4
29 s 0380L120B 120 120 170 4 4
3.9
3 r 0390L020B 20 20 70 4 3
8 r 0390L040B 40 40 90 4 4
13 r 0390L060B 60 60 110 4 4
21 r 0390L090B 90 90 140 4 4
28 r 0390L120B 120 120 170 4 4
4.0
2 a 0400L020B 20 20 70 4 3
7 a 0400L040B 40 40 90 4 4
12 a 0400L060B 60 60 110 4 4
20 a 0400L090B 90 90 140 4 4
27 a 0400L120B 120 120 170 4 4
4.1
2 r 0410L020B 18.5 20 70 6 3
7 r 0410L040B 38.5 40 90 6 4
12 r 0410L060B 58.5 60 110 6 4
19 r 0410L090B 88.5 90 140 6 4
26 r 0410L120B 118.5 120 170 6 4
4.2
2 r 0420L020B 18.5 20 70 6 3
7 r 0420L040B 38.5 40 90 6 4
11 r 0420L060B 58.5 60 110 6 4
19 r 0420L090B 88.5 90 140 6 4
26 r 0420L120B 118.5 120 170 6 4
4.3
2 r 0430L020B 18.5 20 70 6 3
6 r 0430L040B 38.5 40 90 6 4
11 r 0430L060B 58.5 60 110 6 4
18 r 0430L090B 88.5 90 140 6 4
25 r 0430L120B 118.5 120 170 6 4
4.4
2 r 0440L020B 18.5 20 70 6 3
6 r 0440L040B 38.5 40 90 6 4
11 r 0440L060B 58.5 60 110 6 4
18 r 0440L090B 88.5 90 140 6 4
24 r 0440L120B 118.5 120 170 6 4
4.5
2 a 0450L020B 18.5 20 70 6 3
6 a 0450L040B 38.5 40 90 6 4
10 a 0450L060B 58.5 60 110 6 4
17 a 0450L090B 88.5 90 140 6 4
24 a 0450L120B 118.5 120 170 6 4
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
4.6
2 r MHS0460L020B 19 20 70 6 3
6 r 0460L040B 39 40 90 6 4
10 r 0460L060B 59 60 110 6 4
17 r 0460L090B 89 90 140 6 4
23 r 0460L120B 119 120 170 6 4
30 r 0460L150B 149 150 200 6 4
4.7
2 r 0470L020B 19 20 70 6 3
6 r 0470L040B 39 40 90 6 4
10 r 0470L060B 59 60 110 6 4
16 r 0470L090B 89 90 140 6 4
23 r 0470L120B 119 120 170 6 4
29 r 0470L150B 149 150 200 6 4
4.8
1 s 0480L020B 19 20 70 6 3
6 s 0480L040B 39 40 90 6 4
10 s 0480L060B 59 60 110 6 4
16 s 0480L090B 89 90 140 6 4
22 s 0480L120B 119 120 170 6 4
29 s 0480L150B 149 150 200 6 4
4.9
1 r 0490L020B 19 20 70 6 3
5 r 0490L040B 39 40 90 6 4
10 r 0490L060B 59 60 110 6 4
16 r 0490L090B 89 90 140 6 4
22 r 0490L120B 119 120 170 6 4
28 r 0490L150B 149 150 200 6 4
5.0
1 a 0500L020B 19 20 70 6 3
5 a 0500L040B 39 40 90 6 4
9 a 0500L060B 59 60 110 6 4
15 a 0500L090B 89 90 140 6 4
21 a 0500L120B 119 120 170 6 4
27 a 0500L150B 149 150 200 6 4
5.1
3 r 0510L030B 29.5 30 80 6 3
9 r 0510L060B 59.5 60 110 6 4
15 r 0510L090B 89.5 90 140 6 4
21 r 0510L120B 119.5 120 170 6 4
27 r 0510L150B 149.5 150 200 6 4
5.2
3 r 0520L030B 29.5 30 80 6 3
9 r 0520L060B 59.5 60 110 6 4
15 r 0520L090B 89.5 90 140 6 4
20 r 0520L120B 119.5 120 170 6 4
26 r 0520L150B 149.5 150 200 6 4
5.3
3 r 0530L030B 29.5 30 80 6 3
9 r 0530L060B 59.5 60 110 6 4
14 r 0530L090B 89.5 90 140 6 4
20 r 0530L120B 119.5 120 170 6 4
26 r 0530L150B 149.5 150 200 6 4
5.4
3 r 0540L030B 29.5 30 80 6 3
9 r 0540L060B 59.5 60 110 6 4
14 r 0540L090B 89.5 90 140 6 4
20 r 0540L120B 119.5 120 170 6 4
25 r 0540L150B 149.5 150 200 6 4
Vrták z monolitního slinutého karbidu pro obrábění zápustek a forem
a  : Standardně skladem    r  : Není na skladě, vyrábí se pouze na objednávku.
Vrták
Průměr

Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
(Poznámka) Kontaktujte nás prosím, pokud potřebujete jakoukoli geometrii, která není uvedena v katalogu (lze např. objednat jiné průměry a délky).
8
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
5.5
3 a MHS0550L030B 29.5 30 80 6 3
8 a 0550L060B 59.5 60 110 6 4
14 a 0550L090B 89.5 90 140 6 4
19 a 0550L120B 119.5 120 170 6 4
25 a 0550L150B 149.5 150 200 6 4
5.6
3 r 0560L030B 30 30 80 6 3
8 r 0560L060B 60 60 110 6 4
14 r 0560L090B 90 90 140 6 4
19 r 0560L120B 120 120 170 6 4
24 r 0560L150B 150 150 200 6 4
5.7
3 r 0570L030B 30 30 80 6 3
8 r 0570L060B 60 60 110 6 4
13 r 0570L090B 90 90 140 6 4
19 r 0570L120B 120 120 170 6 4
24 r 0570L150B 150 150 200 6 4
5.8
3 s 0580L030B 30 30 80 6 3
8 s 0580L060B 60 60 110 6 4
13 s 0580L090B 90 90 140 6 4
18 s 0580L120B 120 120 170 6 4
23 s 0580L150B 150 150 200 6 4
5.9
3 r 0590L030B 30 30 80 6 3
8 r 0590L060B 60 60 110 6 4
13 r 0590L090B 90 90 140 6 4
18 r 0590L120B 120 120 170 6 4
23 r 0590L150B 150 150 200 6 4
6.0
2 a 0600L030B 30 30 80 6 3
7 a 0600L060B 60 60 110 6 4
12 a 0600L090B 90 90 140 6 4
17 a 0600L120B 120 120 170 6 4
22 a 0600L150B 150 150 200 6 4
6.1
2 r 0610L030B 28.5 30 80 8 3
7 r 0610L060B 58.5 60 110 8 4
12 r 0610L090B 88.5 90 140 8 4
17 r 0610L120B 118.5 120 170 8 4
22 r 0610L150B 148.5 150 200 8 4
6.2
2 r 0620L030B 28.5 30 80 8 3
7 r 0620L060B 58.5 60 110 8 4
12 r 0620L090B 88.5 90 140 8 4
17 r 0620L120B 118.5 120 170 8 4
21 r 0620L150B 148.5 150 200 8 4
6.3
2 r 0630L030B 28.5 30 80 8 3
7 r 0630L060B 58.5 60 110 8 4
12 r 0630L090B 88.5 90 140 8 4
16 r 0630L120B 118.5 120 170 8 4
21 r 0630L150B 148.5 150 200 8 4
6.4
2 r 0640L030B 28.5 30 80 8 3
7 r 0640L060B 58.5 60 110 8 4
11 r 0640L090B 88.5 90 140 8 4
16 r 0640L120B 118.5 120 170 8 4
21 r 0640L150B 148.5 150 200 8 4
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
6.5
2 a MHS0650L030B 28.5 30 80 8 3
6 a 0650L060B 58.5 60 110 8 4
11 a 0650L090B 88.5 90 140 8 4
16 a 0650L120B 118.5 120 170 8 4
20 a 0650L150B 148.5 150 200 8 4
6.6
2 r 0660L030B 29 30 80 8 3
6 r 0660L060B 59 60 110 8 4
11 r 0660L090B 89 90 140 8 4
16 r 0660L120B 119 120 170 8 4
20 r 0660L150B 149 150 200 8 4
28 r 0660L200B 199 200 250 8 4
6.7
2 r 0670L030B 29 30 80 8 3
6 r 0670L060B 59 60 110 8 4
11 r 0670L090B 89 90 140 8 4
15 r 0670L120B 119 120 170 8 4
20 r 0670L150B 149 150 200 8 4
27 r 0670L200B 199 200 250 8 4
6.8
2 s 0680L030B 29 30 80 8 3
6 s 0680L060B 59 60 110 8 4
11 s 0680L090B 89 90 140 8 4
15 s 0680L120B 119 120 170 8 4
19 s 0680L150B 149 150 200 8 4
27 s 0680L200B 199 200 250 8 4
6.9
2 r 0690L030B 29 30 80 8 3
6 r 0690L060B 59 60 110 8 4
10 r 0690L090B 89 90 140 8 4
15 r 0690L120B 119 120 170 8 4
19 r 0690L150B 149 150 200 8 4
26 r 0690L200B 199 200 250 8 4
7.0
2 a 0700L030B 29 30 80 8 3
6 a 0700L060B 59 60 110 8 4
10 a 0700L090B 89 90 140 8 4
14 a 0700L120B 119 120 170 8 4
19 a 0700L150B 149 150 200 8 4
26 a 0700L200B 199 200 250 8 4
7.1
2 r 0710L030B 29.5 30 80 8 3
6 r 0710L060B 59.5 60 110 8 4
10 r 0710L090B 89.5 90 140 8 4
14 r 0710L120B 119.5 120 170 8 4
19 r 0710L150B 149.5 150 200 8 4
26 r 0710L200B 199.5 200 250 8 4
7.2
2 r 0720L030B 29.5 30 80 8 3
6 r 0720L060B 59.5 60 110 8 4
10 r 0720L090B 89.5 90 140 8 4
14 r 0720L120B 119.5 120 170 8 4
18 r 0720L150B 149.5 150 200 8 4
25 r 0720L200B 199.5 200 250 8 4
Vrták
Průměr
D1
Hloubka

Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
9
MHS
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
7.3
2 r MHS0730L030B 29.5 30 80 8 3
6 r 0730L060B 59.5 60 110 8 4
10 r 0730L090B 89.5 90 140 8 4
14 r 0730L120B 119.5 120 170 8 4
18 r 0730L150B 149.5 150 200 8 4
25 r 0730L200B 199.5 200 250 8 4
7.4
1 r 0740L030B 29.5 30 80 8 3
6 r 0740L060B 59.5 60 110 8 4
10 r 0740L090B 89.5 90 140 8 4
14 r 0740L120B 119.5 120 170 8 4
18 r 0740L150B 149.5 150 200 8 4
24 r 0740L200B 199.5 200 250 8 4
7.5
1 a 0750L030B 29.5 30 80 8 3
5 a 0750L060B 59.5 60 110 8 4
9 a 0750L090B 89.5 90 140 8 4
13 a 0750L120B 119.5 120 170 8 4
17 a 0750L150B 149.5 150 200 8 4
24 a 0750L200B 199.5 200 250 8 4
7.6
1 r 0760L030B 30 30 80 8 3
5 r 0760L060B 60 60 110 8 4
9 r 0760L090B 90 90 140 8 4
13 r 0760L120B 120 120 170 8 4
17 r 0760L150B 150 150 200 8 4
24 r 0760L200B 200 200 250 8 4
30 r 0760L250B 250 250 300 8 4
7.7
1 r 0770L030B 30 30 80 8 3
5 r 0770L060B 60 60 110 8 4
9 r 0770L090B 90 90 140 8 4
13 r 0770L120B 120 120 170 8 4
17 r 0770L150B 150 150 200 8 4
23 r 0770L200B 200 200 250 8 4
30 r 0770L250B 250 250 300 8 4
7.8
1 s 0780L030B 30 30 80 8 3
5 s 0780L060B 60 60 110 8 4
9 s 0780L090B 90 90 140 8 4
13 s 0780L120B 120 120 170 8 4
17 s 0780L150B 150 150 200 8 4
23 s 0780L200B 200 200 250 8 4
30 s 0780L250B 250 250 300 8 4
7.9
1 r 0790L030B 30 30 80 8 3
5 r 0790L060B 60 60 110 8 4
9 r 0790L090B 90 90 140 8 4
13 r 0790L120B 120 120 170 8 4
16 r 0790L150B 150 150 200 8 4
23 r 0790L200B 200 200 250 8 4
29 r 0790L250B 250 250 300 8 4
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
8.0
1 a MHS0800L030B 30 30 80 8 3
5 a 0800L060B 60 60 110 8 4
9 a 0800L090B 90 90 140 8 4
12 a 0800L120B 120 120 170 8 4
16 a 0800L150B 150 150 200 8 4
22 a 0800L200B 200 200 250 8 4
29 a 0800L250B 250 250 300 8 4
8.1
2 r 0810L040B 38.5 40 100 10 3
8 r 0810L090B 88.5 90 150 10 4
12 r 0810L120B 118.5 120 180 10 4
16 r 0810L150B 148.5 150 210 10 4
22 r 0810L200B 198.5 200 260 10 4
28 r 0810L250B 248.5 250 310 10 4
8.2
2 r 0820L040B 38.5 40 100 10 3
8 r 0820L090B 88.5 90 150 10 4
12 r 0820L120B 118.5 120 180 10 4
16 r 0820L150B 148.5 150 210 10 4
22 r 0820L200B 198.5 200 260 10 4
28 r 0820L250B 248.5 250 310 10 4
8.3
2 r 0830L040B 38.5 40 100 10 3
8 r 0830L090B 88.5 90 150 10 4
12 r 0830L120B 118.5 120 180 10 4
15 r 0830L150B 148.5 150 210 10 4
21 r 0830L200B 198.5 200 260 10 4
27 r 0830L250B 248.5 250 310 10 4
8.4
2 r 0840L040B 38.5 40 100 10 3
8 r 0840L090B 88.5 90 150 10 4
12 r 0840L120B 118.5 120 180 10 4
15 r 0840L150B 148.5 150 210 10 4
21 r 0840L200B 198.5 200 260 10 4
27 r 0840L250B 248.5 250 310 10 4
8.5
2 a 0850L040B 38.5 40 100 10 3
8 a 0850L090B 88.5 90 150 10 4
11 a 0850L120B 118.5 120 180 10 4
15 a 0850L150B 148.5 150 210 10 4
21 a 0850L200B 198.5 200 260 10 4
27 a 0850L250B 248.5 250 310 10 4
8.6
2 r 0860L040B 39 40 100 10 3
8 r 0860L090B 89 90 150 10 4
11 r 0860L120B 119 120 180 10 4
15 r 0860L150B 149 150 210 10 4
21 r 0860L200B 199 200 260 10 4
26 r 0860L250B 249 250 310 10 4
8.7
2 r 0870L040B 39 40 100 10 3
8 r 0870L090B 89 90 150 10 4
11 r 0870L120B 119 120 180 10 4
15 r 0870L150B 149 150 210 10 4
20 r 0870L200B 199 200 260 10 4
26 r 0870L250B 249 250 310 10 4
Vrták z monolitního slinutého karbidu pro obrábění zápustek a forem
a  : Standardně skladem    r  : Není na skladě, vyrábí se pouze na objednávku.
Vrták
Průměr

Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
(Poznámka) Kontaktujte nás prosím, pokud potřebujete jakoukoli geometrii, která není uvedena v katalogu (lze např. objednat jiné průměry a délky).
10
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
8.8
2 s MHS0880L040B 39 40 100 10 3
8 s 0880L090B 89 90 150 10 4
11 s 0880L120B 119 120 180 10 4
14 s 0880L150B 149 150 210 10 4
20 s 0880L200B 199 200 260 10 4
26 s 0880L250B 249 250 310 10 4
8.9
2 r 0890L040B 39 40 100 10 3
7 r 0890L090B 89 90 150 10 4
11 r 0890L120B 119 120 180 10 4
14 r 0890L150B 149 150 210 10 4
20 r 0890L200B 199 200 260 10 4
25 r 0890L250B 249 250 310 10 4
9.0
2 a 0900L040B 39 40 100 10 3
7 a 0900L090B 89 90 150 10 4
11 a 0900L120B 119 120 180 10 4
14 a 0900L150B 149 150 210 10 4
20 a 0900L200B 199 200 260 10 4
25 a 0900L250B 249 250 310 10 4
9.1
2 r 0910L040B 39.5 40 100 10 3
7 r 0910L090B 89.5 90 150 10 4
11 r 0910L120B 119.5 120 180 10 4
14 r 0910L150B 149.5 150 210 10 4
19 r 0910L200B 199.5 200 260 10 4
25 r 0910L250B 249.5 250 310 10 4
30 r 0910L300B 299.5 300 360 10 4
9.2
2 r 0920L040B 39.5 40 100 10 3
7 r 0920L090B 89.5 90 150 10 4
10 r 0920L120B 119.5 120 180 10 4
14 r 0920L150B 149.5 150 210 10 4
19 r 0920L200B 199.5 200 260 10 4
25 r 0920L250B 249.5 250 310 10 4
30 r 0920L300B 299.5 300 360 10 4
9.3
2 r 0930L040B 39.5 40 100 10 3
7 r 0930L090B 89.5 90 150 10 4
10 r 0930L120B 119.5 120 180 10 4
14 r 0930L150B 149.5 150 210 10 4
19 r 0930L200B 199.5 200 260 10 4
24 r 0930L250B 249.5 250 310 10 4
30 r 0930L300B 299.5 300 360 10 4
9.4
2 r 0940L040B 39.5 40 100 10 3
7 r 0940L090B 89.5 90 150 10 4
10 r 0940L120B 119.5 120 180 10 4
13 r 0940L150B 149.5 150 210 10 4
19 r 0940L200B 199.5 200 260 10 4
24 r 0940L250B 249.5 250 310 10 4
29 r 0940L300B 299.5 300 360 10 4
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
9.5
2 a MHS0950L040B 39.5 40 100 10 3
7 a 0950L090B 89.5 90 150 10 4
10 a 0950L120B 119.5 120 180 10 4
13 a 0950L150B 149.5 150 210 10 4
18 a 0950L200B 199.5 200 260 10 4
24 a 0950L250B 249.5 250 310 10 4
29 a 0950L300B 299.5 300 360 10 4
9.6
2 r 0960L040B 40 40 100 10 3
7 r 0960L090B 90 90 150 10 4
10 r 0960L120B 120 120 180 10 4
13 r 0960L150B 150 150 210 10 4
18 r 0960L200B 200 200 260 10 4
24 r 0960L250B 250 250 310 10 4
29 r 0960L300B 300 300 360 10 4
9.7
2 r 0970L040B 40 40 100 10 3
7 r 0970L090B 90 90 150 10 4
10 r 0970L120B 120 120 180 10 4
13 r 0970L150B 150 150 210 10 4
18 r 0970L200B 200 200 260 10 4
23 r 0970L250B 250 250 310 10 4
28 r 0970L300B 300 300 360 10 4
9.8
2 s 0980L040B 40 40 100 10 3
7 s 0980L090B 90 90 150 10 4
10 s 0980L120B 120 120 180 10 4
13 s 0980L150B 150 150 210 10 4
18 s 0980L200B 200 200 260 10 4
23 s 0980L250B 250 250 310 10 4
28 s 0980L300B 300 300 360 10 4
9.9
2 r 0990L040B 40 40 100 10 3
7 r 0990L090B 90 90 150 10 4
10 r 0990L120B 120 120 180 10 4
13 r 0990L150B 150 150 210 10 4
18 r 0990L200B 200 200 260 10 4
23 r 0990L250B 250 250 310 10 4
28 r 0990L300B 300 300 360 10 4
10.0
1 a 1000L040B 40 40 100 10 3
6 a 1000L090B 90 90 150 10 4
9 a 1000L120B 120 120 180 10 4
12 a 1000L150B 150 150 210 10 4
17 a 1000L200B 200 200 260 10 4
22 a 1000L250B 250 250 310 10 4
27 a 1000L300B 300 300 360 10 4
10.1
1 r 1010L040B 38.5 40 100 12 3
6 r 1010L090B 88.5 90 150 12 4
9 r 1010L120B 118.5 120 180 12 4
12 r 1010L150B 148.5 150 210 12 4
17 r 1010L200B 198.5 200 260 12 4
22 r 1010L250B 248.5 250 310 12 4
27 r 1010L300B 298.5 300 360 12 4
Vrták
Průměr
D1
Hloubka

Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
11
MHS
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
10.2
1 r MHS1020L040B 38.5 40 100 12 3
6 r 1020L090B 88.5 90 150 12 4
9 r 1020L120B 118.5 120 180 12 4
12 r 1020L150B 148.5 150 210 12 4
17 r 1020L200B 198.5 200 260 12 4
22 r 1020L250B 248.5 250 310 12 4
27 r 1020L300B 298.5 300 360 12 4
10.3
1 r 1030L040B 38.5 40 100 12 3
6 r 1030L090B 88.5 90 150 12 4
9 r 1030L120B 118.5 120 180 12 4
12 r 1030L150B 148.5 150 210 12 4
17 r 1030L200B 198.5 200 260 12 4
22 r 1030L250B 248.5 250 310 12 4
26 r 1030L300B 298.5 300 360 12 4
10.4
1 r 1040L040B 38.5 40 100 12 3
6 r 1040L090B 88.5 90 150 12 4
9 r 1040L120B 118.5 120 180 12 4
12 r 1040L150B 148.5 150 210 12 4
17 r 1040L200B 198.5 200 260 12 4
21 r 1040L250B 248.5 250 310 12 4
26 r 1040L300B 298.5 300 360 12 4
10.5
1 a 1050L040B 38.5 40 100 12 3
6 a 1050L090B 88.5 90 150 12 4
9 a 1050L120B 118.5 120 180 12 4
12 a 1050L150B 148.5 150 210 12 4
16 a 1050L200B 198.5 200 260 12 4
21 a 1050L250B 248.5 250 310 12 4
26 a 1050L300B 298.5 300 360 12 4
10.6
1 r 1060L040B 39 40 100 12 3
6 r 1060L090B 89 90 150 12 4
9 r 1060L120B 119 120 180 12 4
12 r 1060L150B 149 150 210 12 4
16 r 1060L200B 199 200 260 12 4
21 r 1060L250B 249 250 310 12 4
26 r 1060L300B 299 300 360 12 4
10.7
1 r 1070L040B 39 40 100 12 3
6 r 1070L090B 89 90 150 12 4
9 r 1070L120B 119 120 180 12 4
11 r 1070L150B 149 150 210 12 4
16 r 1070L200B 199 200 260 12 4
21 r 1070L250B 249 250 310 12 4
25 r 1070L300B 299 300 360 12 4
10.8
1 s 1080L040B 39 40 100 12 3
6 s 1080L090B 89 90 150 12 4
9 s 1080L120B 119 120 180 12 4
11 s 1080L150B 149 150 210 12 4
16 s 1080L200B 199 200 260 12 4
21 s 1080L250B 249 250 310 12 4
25 s 1080L300B 299 300 360 12 4
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
10.9
1 r MHS1090L040B 39 40 100 12 3
6 r 1090L090B 89 90 150 12 4
8 r 1090L120B 119 120 180 12 4
11 r 1090L150B 149 150 210 12 4
16 r 1090L200B 199 200 260 12 4
20 r 1090L250B 249 250 310 12 4
25 r 1090L300B 299 300 360 12 4
11.0
1 a 1100L040B 39 40 100 12 3
6 a 1100L090B 89 90 150 12 4
8 a 1100L120B 119 120 180 12 4
11 a 1100L150B 149 150 210 12 4
16 a 1100L200B 199 200 260 12 4
20 a 1100L250B 249 250 310 12 4
25 a 1100L300B 299 300 360 12 4
11.1
1 r 1110L040B 39.5 40 100 12 3
6 r 1110L090B 89.5 90 150 12 4
8 r 1110L120B 119.5 120 180 12 4
11 r 1110L150B 149.5 150 210 12 4
15 r 1110L200B 199.5 200 260 12 4
20 r 1110L250B 249.5 250 310 12 4
24 r 1110L300B 299.5 300 360 12 4
11.2
1 r 1120L040B 39.5 40 100 12 3
5 r 1120L090B 89.5 90 150 12 4
8 r 1120L120B 119.5 120 180 12 4
11 r 1120L150B 149.5 150 210 12 4
15 r 1120L200B 199.5 200 260 12 4
20 r 1120L250B 249.5 250 310 12 4
24 r 1120L300B 299.5 300 360 12 4
11.3
1 r 1130L040B 39.5 40 100 12 3
5 r 1130L090B 89.5 90 150 12 4
8 r 1130L120B 119.5 120 180 12 4
11 r 1130L150B 149.5 150 210 12 4
15 r 1130L200B 199.5 200 260 12 4
20 r 1130L250B 249.5 250 310 12 4
24 r 1130L300B 299.5 300 360 12 4
11.4
1 r 1140L040B 39.5 40 100 12 3
5 r 1140L090B 89.5 90 150 12 4
8 r 1140L120B 119.5 120 180 12 4
11 r 1140L150B 149.5 150 210 12 4
15 r 1140L200B 199.5 200 260 12 4
19 r 1140L250B 249.5 250 310 12 4
24 r 1140L300B 299.5 300 360 12 4
11.5
1 a 1150L040B 39.5 40 100 12 3
5 a 1150L090B 89.5 90 150 12 4
8 a 1150L120B 119.5 120 180 12 4
10 a 1150L150B 149.5 150 210 12 4
15 a 1150L200B 199.5 200 260 12 4
19 a 1150L250B 249.5 250 310 12 4
24 a 1150L300B 299.5 300 360 12 4
Vrták z monolitního slinutého karbidu pro obrábění zápustek a forem
a  : Standardně skladem    r  : Není na skladě, vyrábí se pouze na objednávku.
Vrták
Průměr

Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
Vnit.
(Poznámka) Kontaktujte nás prosím, pokud potřebujete jakoukoli geometrii, která není uvedena v katalogu (lze např. objednat jiné průměry a délky).
12
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
11.6
1 r MHS1160L040B 40 40 100 12 3
5 r 1160L090B 90 90 150 12 4
8 r 1160L120B 120 120 180 12 4
10 r 1160L150B 150 150 210 12 4
15 r 1160L200B 200 200 260 12 4
19 r 1160L250B 250 250 310 12 4
23 r 1160L300B 300 300 360 12 4
11.7
1 r 1170L040B 40 40 100 12 3
5 r 1170L090B 90 90 150 12 4
8 r 1170L120B 120 120 180 12 4
10 r 1170L150B 150 150 210 12 4
15 r 1170L200B 200 200 260 12 4
19 r 1170L250B 250 250 310 12 4
23 r 1170L300B 300 300 360 12 4
11.8
1 s 1180L040B 40 40 100 12 3
5 s 1180L090B 90 90 150 12 4
8 s 1180L120B 120 120 180 12 4
10 s 1180L150B 150 150 210 12 4
14 s 1180L200B 200 200 260 12 4
19 s 1180L250B 250 250 310 12 4
23 s 1180L300B 300 300 360 12 4
11.9
1 r 1190L040B 40 40 100 12 3
5 r 1190L090B 90 90 150 12 4
8 r 1190L120B 120 120 180 12 4
10 r 1190L150B 150 150 210 12 4
14 r 1190L200B 200 200 260 12 4
19 r 1190L250B 250 250 310 12 4
23 r 1190L300B 300 300 360 12 4
12.0
1 a 1200L040B 40 40 100 12 3
5 a 1200L090B 90 90 150 12 4
7 a 1200L120B 120 120 180 12 4
10 a 1200L150B 150 150 210 12 4
14 a 1200L200B 200 200 260 12 4
18 a 1200L250B 250 250 310 12 4
22 a 1200L300B 300 300 360 12 4
Vrták
Průměr
D1
Hloubka